
Instituto de Previdência Social dos Servidores

São Francisco do Sul
Santa Catarina

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ipresf.sc.gov.br/licitacao/detalhe/155/

Código da publicação: 155

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 00:05:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 26640/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 6.768,51
Objeto:
Aquisição de material e produtos de limpeza para manutenção e andamento das atividades
administrativas da Fundação Instituto de Previdência Social dos Servidores de São Francisco do Sul
- IPRESF.
Resumo:
Material e produtos de limpeza

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 Termo de Referência DP 012/2024 Baixar

20/08/2024 00:00:00 Aviso de Licitação DP 012/2024 Baixar

https://www.ipresf.sc.gov.br/licitacao/detalhe/155/paquisicao-de-material-e-produtos-de-limpeza-para-manutencao-e-andamento-das-atividades-administrativas-da-fundacao-instituto-de-previdencia-social-dos-servidores-de-sao-francisco-do-sul-ipresfp/
https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4f6ce6ed10e8892080b3489292209c9.pdf
https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d09f27eea0be927163c551d8b43c336b.pdf

